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MULTSERACE & FEFRGERATION

CODE DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

FO-G-TS1500 Vitrine réfrigérée pour Sushi, 2 niveaux, capacité 5 bacs = o
GN 1/3, Classe B, température +4°/+8°C, V.230/1, Livraison4a 9 jours
Kw.0,16, dim.mm.1500x415x330h

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

VITRINE REFRIGEREE pour SUSHI, 2 ETAGERES, capacité 5 Gastro-Norm 1/3 CASQUES, Classe B :

o Structure en plastique et verre ;

o Portes arriére coulissantes en verre ;

o Vitre avant incurvée ;

o N.2 étageres ;

o Capacité 5 bacs GN 1/3 h 40 mm (inclus) ;
o Réfrigération statique ;

o Thermostat manuel;

o Dégivrage manuel ;

o Température +4°/+8°C;

o Controéle électronique de la température ;
o Classe énergétique B ;

o Gaz réfrigérant R600a ;

o Eclairage LED.

Conditions environnementales de fonctionnement :
o Température ambiante maximale : +32°C.

o Humidité relative : 60 % HR

MARQUE CE

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique Monofase
Volts V 230/1
fréquence (Hz) 50




puissance (KW)
poids net (Kg)
poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

0,16
49
57
1500
415
330
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