

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
FO-G-TS1500	Vitrine réfrigérée pour Sushi, 2 niveaux, capacité 5 bacs GN 1/3, Classe B, température +4°/+8°C, V.230/1, Kw.0,16, dim.mm.1500x415x330h	Livraison 4 à 9 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

VITRINE RÉFRIGÉRÉE pour SUSHI, 2 ÉTAGÈRES, capacité 5 Gastro-Norm 1/3 CASQUES, Classe B :

- Structure en plastique et verre ;
- o Portes arrière coulissantes en verre ;
- Vitre avant incurvée ;
- N.2 étagères ;
- Capacité 5 bacs GN 1/3 h 40 mm (inclus);
- Réfrigération statique ;
- Thermostat manuel;
- o Dégivrage manuel;
- Température +4°/+8°C;
- Contrôle électronique de la température ;
- Classe énergétique B ;
- Gaz réfrigérant R600a ;
- Éclairage LED.

Conditions environnementales de fonctionnement :

- Température ambiante maximale : +32°C.
- Humidité relative : 60 % HR

MARQUE CE

MANQUE CE		
FICHE TECHNIQUE		
alimentation électrique	Monofase	
Volts	V 230/1	
fréquence (Hz)	50	

puissance (KW)	0,16
poids net (Kg)	49
poids brut (Kg)	57
largeur (mm)	1500
profondeur (mm)	415
hauteur (mm)	330

